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Nr. serie 00047

Emri i subjektit:

I regjistruar si subjekt me kéto t&€ dhéna:

Baseni Ujor:
Qarku:
Bashkia:

Koordinatat:

S 2

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

LEJE
PER SHKARKIMIN E UJIT

Nr.prot. 7 h’//,daté A8 106 ) Loy @

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT
Nr. 2, daté 12/06/ 2019

TRANS ADRIATIC PIPELINE AG

Seman

Fier
Fier

Nr. QKR (NIPT): K 92402023 O

Pika Krahu Shqiptar | X- 447768.384 | Y- 4517898.512 | Pika TG’V.7 X- 389196.433 | Y- 4482577.130
Pika TG"’V.1 X-442651.218 | Y- 4516854.265 | Pika TG’”’’V.7 X- 384329.441 Y- 4481639.104
Pika TG’V.2 X- 426187.522 | Y- 4502063.612 | Pika V.8 X- 377796.883 | Y- 4481648.245
Pika V.2 X- 424155279 | Y- 4500237.948 | Pika V.9 X- 374671.865 | Y- 4478785.461
Pika V.3 X- 417068.291 | Y- 4497475.673 | Pika V.10 X- 373596.685 | Y- 4475066.700
Pika V.4 X-412601.509 | Y- 4497561.686 | Pika TG’V.11 X-370270.046 | Y- 4472850.005
Pika TG’V.5 X- 408538.253 | Y- 4496676.696 | Pika TG”’”’V.11 X- 368642.332 | Y- 4471262.988
Pika V.5 X-404271.130 | Y- 4495747.311 | Pika TG’V.12 X- 366700.047 | Y- 4467954.848
Pika TG”’V.5 X-401169.584 | Y- 4492672.866 | Pika TG’’”’V.2 X- 445884.276 | Y- 4517637.748
Pika TG’V.6 X- 394357.382 | Y- 4485920.323 | Pika LTE Italian | X- 362734.496 | Y- 4464860.184
Pika V.6 X-392204.371 | Y- 4483786.205

Lloji aktivitetit dhe qéllimi: Pér shkarkimin ujit, me objekt “Realizimi i provés sé
hermetizimit i Gazsjellésit Trans Adriatik Pipeline (TAP)”

Prurja mesatare
Prurja ekologjike

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim

nuk ka m’/s
nuk ka m?/s
nuk ka m’/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) nuk ka m® /s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet

nuk ka.

Vendi i shkarkimit t€ ujérave té pérdorura :

Kufizime né ushtrimin e veprimtarise:

nuk ka

nuk ka

Sipérfagja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e vjitjes) (ha): nuk ka

Periudha e vlefshmérisé:

pa afat
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Kushtet e Lejes

T€ respektohet géllimi pér té cilin jepet kjo leje.

Té respektohen kushtet higjeno — sanitare dhe t& mbrojtjes s¢ mjedisit pérreth.

Pérdoruesi i ujit &shté i detyruar t& vendosé matés ujit me shpenzimet e veta sipas
rregullave g€ vendosin autoritetet e ujit.

Né rastet kur uji pérdoret si produkt ushgimor, procedurat e prodhimit duhet t€ jené
konform rregullave t€ Ministris€ s& Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit té
Ujérave.

Burimi ujor t& shfrytézohet nga zotéruesi i lejes.

Brenda dy (2) muajve nga pajisja me leje, subjekti duhet t€ fillojé veprimtaringé pér té
cilén éshté pajisur me leje.

Leja ndalohet t’i transferohet njé subjekti tjetér pa miratimin e organeve kombétare t€
administrimit dhe menaxhimit t& burimeve ujore.

Té mos kryhen veprime ¢ sjellin drejpérdrejté ose si pasojé, démtimin e burimit ujor.
Subjekti t€ bashképunojé dhe té mos pengojé kryerjen e kontrolleve nga autoritetet
pérkatése.

Subjekti té paragesé c¢do informacion, dokument dhe t€ japé ¢do shpjegim lidhur me
ményrén e pérdorimit té burimit ujor.

Pér shkeljen e kushteve té lejes, do t€ merren masa né€ pérputhje me Kreun XIX té Ligjit
nr.111/2012, i ndryshuar.

Zotéruesi i lejes paguan shpenzimét administrative dhe tarifén pér ujin e shfrytézuar,
bazuar né vendimet pérkatése t&€ Késhillit t€¢ Ministrave.

Ndryshimi ose anullimi i lejes

Kjo leje mund t€ ndryshohet pjesérisht ose té anullohet plotésisht, para mbarimit t€ afatit
t€ pércaktuar, kur:

Pérfituesi i lejes shkel njérin nga kushtet e parashikuara mé sipér.

Organi kompetent pér nxjerrjen e lejes bén azhornimet pérkatése lidhur me burunm
konform ndryshimit té planeve té burimeve ujore, ndryshim i cili prek edhe burimin ujor,
objekt i késaj leje.

Kushtet e dhénies sé lejes kané ndryshuar.

Burimi ujor €shté drejt shterimit.

Aktiviteti g€ ushtrohet, bazuar né lejen e dhéng, &shté shkak i ndotjes s&€ burimit ose
mjedisit.

Né qofté se pér shkak té forcave madhore ndodhin ndryshime né prurjen, cilésing, kufijté
e burimit, etj, dhe kéto ndryshime sjellin pamundésiné e pérdorimit t€ tij nga zotéruesi i
lejes, ky i fundit ka té drejté t’i drejtohet organit kompetent, q€ i ka dhéné lejen, pér ta
anulluar até.

Ka ndryshime té legjislacionit pérkatés n€ fushén e ujérave dhe g€ prekin drejtpérdrejté
kushtet e késaj leje.
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HARTA E POZICIONIMIT TE VEPRIMTARISE SE SUBJEKTIT NI SHKALLE 1:400000
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I e Kilometers
1 centimeter = 10,000 meters

SISTEMI | REFERIMIT KRGISH

Pika X Y
Krahu Shaiptar | 447768.384] 4517898.512
TG" V.1 442651.218| 4516854.265
TG'V.2 TG V.2 426187.522| 4502063.612
v T 424155.279| 4500237.948
® VA 417068.291| 4497475.673
o va V3 V.4 412601.509] 4497561.686

TG V.S. ® =
Vi e TG V.5 408538.253| 4496676.696
@ V.5 404271.130] 4495747.311
TG'V.5 TG™ V.5 401169.584| 4492672.866
® TG V.6 394357.382| 4485920.323
V.6 392204.371] 4483786.205
TG V.7 389196.433| 4482577.130
TG'V.6 TG" V.7 384329.441| 4481639.104
.2 V.8 377796.883| 4481648.245
— V.9 374671.865| 4478785.461
Vs TGV g V.10 373596.685] 4475066.700
* . TG V.11 370270.046| 4472950.005
."'9 TG™ V.11 368642.332| 4471262.988
TG V.12 | 366700.047] 4467954.848
VA0 TG" V.2 445884.276| 4517637.748
v LTE Italian 362734.496| 4464860.184
T’VJI
°
.TG' b Vendim KKU, Nr. 2, daté 12.6.2019,
LTE ltalian pér miratimin e lejes, “Pér shkarkimin e ujit”,

" me objekt ""Realizimi i provés sé hermetizimit

té Gazsjellésit, TAP".
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Shénim: Harta 1:25000 dhe Ortofoto jané marr nga gjeoportali i Autoritetit Shtetéror t& informacionit Gjeohapésinor




